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Czech Moto Classic 2020
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Superbike Open  Bj 1985 bis 1991
Gestartet : 9      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 1

5 Ian Simpson  1 -- 10 laps --Suzuki XR69
Phase One Endurance

17:54.532 1:46.385 6
Bridgewater

1 Martin Blug 36.680 2 36.680Suzuki GSXR1100 18:31.212 1:49.596 6
Neunkirchen

69 Claus Hörhammer 5.641 3 42.321Kawasaki GPX 953 R
CPH 69 Racing

18:36.853 1:50.251 9
Großerlach

227 Steven Jaecks 1.485 4 43.806Yamaha F.-J. III. Evo
MSP Motoracing

18:38.338 1:50.055 10
Hirtscheid

46 Christian Hämmerle 20.935 5 1:04.741Yamaha FZR
Team Hämmerle

18:59.273 1:51.815 2
Gödersdorf

72 Timo Faust  6 -- 9 laps --Suzuki GSXR
TT-Racing

17:55.910 1:56.670 8
Grünberg

76 Martin Saxer 4.630 7 4.630Suzuki GSXR1100
Nocki Team

18:00.540 1:57.683 9
Inwil

8 Robert Burns 16.090 8 20.720Suzuki XR69
Phase One Endurance

18:16.630 1:59.479 8
Bridgewater

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

669 Dirk Horstkötter  DNF -- 8 laps --Suzuki GSXR 1100 R
HRT RACING

16:28.670 1:58.275 5
Ennigerloh

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Superbike Klassik  Bj 1985 bis 1992
Gestartet : 8      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 0

16 Martin van Ruitenbeek  1 -- 10 laps --Kawasaki Zxr 750
Van Ruitenbeek rac ing

17:53.351 1:45.978 3
Nederhorst den Berg

73 Andreas Braun 59.518 2 59.518Kawasaki ZXR 750
Moko Racing

18:52.869 1:51.260 6
Essel

77 Beat Wicki 1.722 3 1:01.240Suzuki GSX-R
Nocki Class ic Team

18:54.591 1:51.331 9
Retschwil

23 Mario Eikelenboom 5.791 4 1:07.031Suzuki GSXR750
MotoPort Uithoorn

19:00.382 1:51.605 4
Uithoorn

15 Ralf Isermann 10.799 5 1:17.830Kawasaki ZXR 750
RI - RACING - Team

19:11.181 1:52.016 9
Bad Münder

96 Krzysztof Kiwilsza 9.418 6 1:27.248Kawasaki ZXR750
Kiwi Racing

19:20.599 1:52.817 7
Kaufbeuren

163 Norbert Müller  7 -- 9 laps --Kawasaki ZXR 750 R 18:59.142 1:55.192 8
Tiefenbach

12 Sven Matthes 7.066 8 7.066Kawasaki ZXR750 19:06.208 2:04.435 7
Seiffen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Superbike 90  Bj 1993-2002
Gestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

94 Dominik Horvath  1 -- 10 laps --Suzuki GSX-R 750 SRAD
Single Power Racing

17:51.907 1:45.724 8
Hohenpeissenberg

27 Axel Suess 3.763 2 3.763Aprilia RSV Mille
AXIS Racing empowered by Gerald

17:55.670 1:46.313 6
Stutensee
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AushangzeitSchnellste Runde:  1:45.724  in Runde  8  durch StNr. 94 : Dominik Horv ath (Suzuki)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Günter Hessel Karin Hollederer 

Seite 1 von 2

Rüdiger Merdes 

www.raceresults.at


GR-8 - Superbike

Autodrom Most - 4212 mtr.
7 - 9 August 2020

Klassen-Ergebnis Rennen 2

Czech Moto Classic 2020
Klassik Motorsport

75 Geert Donker 29.795 3 33.558Suzuki TL1000R
D.R.T.

18:25.465 1:48.877 2
Kleve

128 Michael Lutz 34.237 4 1:07.795Aprilia RSV  - Rotax RP
TT-Motorräder

18:59.702 1:50.657 9
Lüneburg

65 Andreas Kling-Kopp 11.910 5 1:19.705Ducati 996
Fun Racing Team Calw

19:11.612 1:51.611 10
Althengstett

136 Johannes Hadel 36.320 6 1:56.025Honda VTR1000
Hangover Racing Team

19:47.932 1:56.312 10
Darmstadt

9 Ludwig Udo Hadel  7 -- 9 laps --Aprilia Mille
Hangover Racing Team

17:56.919 1:56.295 9
Marburg

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

169 Thomas Meier  DNF -- 2 laps --Kawasaki Zxr
RGS Taem

4:06.698 1:52.243 1
Mumpf

Bike # 96  Jumpstar t  20sec Timepenalty
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